

兴安盟国防动员办公室兴安盟人防专业队实训基地暨民兵综合训练基地

(二次)中标（成交）明细

兴安盟公共资源交易中心受兴安盟国防动员办公室委托，采用竞争性谈判进行采购兴安盟人防专业队实训基地暨民兵综合训练基地(二次)（项目编码：152203-NXZC-1-TP-20240003-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包5（生活用品）

- 1.1、中标（成交）供应商：宁夏日晟思泽工贸有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：331,180.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
5-1	其他床上用品	床品（包含被罩、床单、枕套、被芯、枕芯）	床规格：2000*900mm型号：军品型号150	三五七五实业	石家庄名骏服饰有限公司	河北	430.00	208.00	套	89,440.00
5-2	其他床上用品	床垫	规格：2000*900*100型号：A-9010	尚峰	唐山市尚峰纤维制品有限公司	河北	295.00	208.00	张	61,360.00
5-3	其他床上用品	床品（包含被罩、床单、枕套、被芯、枕芯）	规格：2000*1800*902+550mm 型号：军品型号180	三五七五实业	石家庄名骏服饰有限公司	河北	550.00	6.00	套	3,300.00
5-4	其他床上用品	床品（包含被罩、床单、枕套、被芯、枕芯）	规格规格：2000*1200mm 型号：军品型号120	三五七五实业	石家庄名骏服饰有限公司	河北	430.00	12.00	套	5,160.00
5-5	其他床上用品	床垫	1800*2000*100mm 型号：A-18010	尚峰	唐山市尚峰纤维制品有限公司	河北	295.00	6.00	张	1,770.00
5-6	其他床上用品	床垫	1800*2000*100mm 型号：A-18010	尚峰	唐山市尚峰纤维制品有限公司	河北	295.00	12.00	张	3,540.00
5-7	其他床上用品	床品（包含被罩、床单、枕套、被芯、枕芯）	规格：1800*1200mm 型号：纯棉/棉花	三五七五实业	石家庄名骏服饰有限公司	河北	430.00	1.00	套	430.00
5-8	其他床上用品	床垫	1800*2000*100mm 型号：A-18010	尚峰	唐山市尚峰纤维制品有限公司	河北	295.00	1.00	张	295.00
5-9	其他用具	后勤楼窗帘	规格：现场实测规格 型号：SM-9	金亿宝	宁波市金亿宝窗饰材料有限公司	浙江	50.00	900.00	米	45,000.00
5-10	其他用具	后勤楼纱窗	规格：根据窗户规格，型号：301-7	日晟思泽	宁夏日晟思泽工贸有限公司	宁夏	34.00	140.00	个	4,760.00
5-11	其他用具	拖布	规格：50cm×60cm 型号：长杆款	鸿锐	温州鸿锐清洁用品有限公司	浙江	15.00	45.00	把	675.00
5-12	其他用具	扫帚 撮子	规格：30-50CM型号：AL-65618	悠誉	义乌市悠誉日用百货有限公司	浙江	20.00	45.00	套	900.00
5-13	其他用具	垃圾桶	规格：50L，型号：LHLJT	力豪	浙江力豪塑业有限公司	浙江	10.00	86.00	个	860.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
5-14	其他床上用品	备用床品（包含被罩、床单、枕套、被芯、枕芯）	规格：2000*900mm 型号军品型号150	三五七五实业	石家庄名骏服饰有限公司	河北	430.00	70.00	套	30,100.00
5-15	其他床上用品	备用床品（包含被罩、床单、枕套、被芯、枕芯）	规格：2000*1200mm 型号：军品型号120	三五七五实业	石家庄名骏服饰有限公司	河北	430.00	12.00	套	5,160.00
5-16	其他床上用品	备用床品（包含被罩、床单、枕套、被芯、枕芯）	规格：2000*1800mm 型号：军品型号180	三五七五实业	石家庄名骏服饰有限公司	河北	550.00	6.00	套	3,300.00
5-17	其他用具	宿舍，拖鞋	规格：35-25, 型号：2309	道林宸	慈溪市道林宸拖鞋厂	浙江	12.00	240.00	双	2,880.00
5-18	其他床上用品	床品（包含被罩、床单、枕套、被芯、枕芯）	规格：2000W*1200Dmm型号：军品型号120	三五七五实业	石家庄名骏服饰有限公司	河北	430.00	1.00	套	430.00
5-19	其他床上用品	床垫	规格：2000W*1201D*100Hmm 型号：A-12010	尚峰	唐山市尚峰纤维制品有限公司	河北	295.00	1.00	张	295.00
5-20	其他床上用品	床品（包含被罩、床单、枕套、被芯、枕芯）	规格：1800*1200mm 型号：军品型号120	三五七五实业	石家庄名骏服饰有限公司	河北	430.00	1.00	套	430.00
5-21	其他床上用品	床垫	规格：2000W*1201D*100H 型号：A-12010	尚峰	唐山市尚峰纤维制品有限公司	河北	295.00	1.00	张	295.00
5-22	其他用具	衣服挂	规格：600* 200mm 型号：02	华法	临桂县宛田乡华法竹木制品厂	广西	4.00	100.00	个	400.00
5-23	其他用具	纱窗	规格：根据窗户规格，型号：301-7	日晟思泽	宁夏日晟思泽工贸有限公司	宁夏	50.00	208.00	个	10,400.00
5-24	其他用具	窗帘	规格：现场实测规格 型号：SM-9	金亿宝	宁波市金亿宝窗饰材料有限公司	浙江	50.00	1200.00	米	60,000.00